
ОБЩИНСКА ИЗБИРАТЕЛНА КОМИСИЯ - 

КЮСТЕНДИЛ 

РЕШЕНИЕ 

№313 

 
22 октомври  2015 година 

    гр.Кюстендил 

ОТНОСНО: Разглеждане на постъпили Предложения: вх.№ 223/21.10.2015 г.  

и вх.№ 235/ 21.10.2015 г. от Иван Йорданов Цеков–упълномощен представител на 

партия АБВ/АЛТЕРНАТИВА ЗА БЪЛГАРСКО ВЪЗРАЖДАНЕ/; Предложение с вх.№ 

225/21.10.2015 г.от ПП”БЪЛГАРИЯ БЕЗ ЦЕНЗУРА”,представлявана от Стоян Кирилов 

Стоилов; Предложение с вх.№ 228/21.10.2015г. от Коалиция”Реформаторски блок”; 

Предложение с вх.№230/21.10.2015 г. и №231/21.10.2015 г. от ПП” ”БЪЛГАРИЯ БЕЗ 

ЦЕНЗУРА”, чрез пълномощника Стоян Кирилов Стоилов; Предложение с 

вх.№233/21.10.2015 г. на ПП”АТАКА”, за промяна в състава на СИК на територията 

на община Кюстендил.  

 

На основание чл.85 във връзка с чл. 87, ал.1,т. 1 и т.5 от  Изборния кодекс и 

Решение № 1984-МИ/НР от 08.09.2015 г. на ЦИК и Решение на ОИК- Кюстендил № 

195/29.09.2015 г., Общинска избирателна комисия  - Кюстендил  

 

                                                         РЕШИ: 

Общинска избирателна комисия - Кюстендил, актуализира състава на СИК  на 

територията на община Кюстендил, назначени с Решение № 195/29.09.2015 г., съгласно 

направените предложения,   както следва:  

 

партия АБВ/АЛТЕРНАТИВА ЗА БЪЛГАРСКО ВЪЗРАЖДАНЕ/ 

 

СИК Длъжност в комисията и трите имена 

102900006 Освобождава като член Светлана Кирилова Цветкова 

 Назначава като член Ралица Димитрова Костова 

102900015 Освобождава като член Мариана Георгиева Чучукова 

 Назначава като член Росица Вельова Иванова 

102900017 
Освобождава като зам.-председател Лъчезар Тодоров 

Димитров 

 Назначава като зам.председател Валентин Любенов Тасев 

102900029 Освобождава като зам.председател Анелия Благоева Милчева 

 Назначава като зам.председател Георги Александров Тасев 

102900046 Освобождава като член Снежана Тихомирова Лещанска 

 Назначава като член Ивана Даниелова Иванова 

102900057 Освобождава като председател Росица Параскова Димитрова 

 Назначава като председател Димитрина Стойнева Драгоманска 

102900111 Освобождава като член Славян Петров Гранчаров 

 Назначава като член Росен Петков Георгиев 



 

                               ПП”БЪЛГАРИЯ БЕЗ ЦЕНЗУРА” 

 

 

СИК Длъжност в комисията и трите имена 

102900057 Освобождава като член Румяна Атанасова Ангелова 

 Назначава като член Камелия Емилова Николова 

 

 

                                 Коалиция”Реформаторски блок” 

 

СИК Длъжност в комисията и трите имена 

102900053 Освобождава като председател Борис Здравков Борисов 

 Назначава като председател Теменужка Тончева Рангелова 

 

ПП” ”БЪЛГАРИЯ БЕЗ ЦЕНЗУРА” 

 

 

СИК Длъжност в комисията и трите имена 

102900009 Освобождава като секретар Нели Иванова Джонева 

 Назначава като секретар Румяна Георгиева Мирчева 

102900022 Освобождава като председател Лилия Иванова Славова 

 Назначава като председател Ива Красимирова Тасева 

 

 

                                                 ПП”АТАКА” 

 

СИК Длъжност в комисията и трите имена 

102900008 Освобождава като член Кирил Николов Михайлов 

 Назначава като член Георги Ангелов Станков 

102900108 Освобождава като член Кремка Светославова Велинова 

 Назначава като член Зоя Добринова Стоянова 

 

Решението подлежи на оспорване пред ЦИК по реда чл. 88 от Изборния кодекс. 

 

 

 

Председател: /П/ 

                 /Васил Иванов/ 

 

Секретар: /П/ 

             /Тодорка Петкова/ 
 

 


